せ赤坂世界市場   次々に「臥龍梅」蔵便り   平

成二十一年長月

拝啓、迷走台風が日本列島を東から西に抜けて行ったと思ったら連日の酷暑と

なりました。皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。

今月は私事ながら先ずはお目出度いご報告から。7 月 15 日、わたくしの長男で

弊社の専務取締役、鈴木孝昌が東京目白の椿山荘で華燭の典を挙げました。お

相手は、専務と同じ早稲田大学の同じ学部、同じゼミ、同じサークル出身、卒

業後も同じ東京海上日動システム(株)という会社で同じシステムエンジニアと

して勤務していた恵美子さんという女性です。結婚後は専務と同じく弊社で一

緒に働いてくれております。全く何から何まで一緒で気の合う二人ですのでこ

の先長い人生、仲良くやっていけるだろうと期待しております。まだまだ未熟

な二人ですのでご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。
さて、立秋を間近に控え、さまざまなお酒の会の開催予定が届いております。その中から弊社の参加す

る主だった会をご案内いたしますので是非ともご参加ください。

静岡県地酒まつり SHIZUOKA  JIZAKE  FESTIVAL  2018 IN  TOKYO

平成 30 年 9 月 9 日(日) 受付 13：30 開宴 14：00～16：30
東京交通会館 12F ダイヤモンドホール
入場料 2,500 円 静岡県と千葉県の共通チケット 4,500 円
チケット購入は静岡県酒造組合ホームページ http://www.shizuoka-sake.jp ま
たは イープラス http://eplus.jp から
臥龍梅を含めて静岡県内の 15 の蔵元が参加
お問い合わせ先 静岡県酒造組合 ℡054-255-3082

第 23 回駿河路酒メッセ

平成 30 年 9 月 21 日(金) 受付 17：30 開宴 18：00～20：00
入場料 4,200 円 全席指定完全前売制 清水テルサ１階多目的ホール
１年に一度、清水の酒蔵４社の開く大イベント！
お問い合わせは弊社まで ℡054-366-0839

静岡県地酒まつり SHIZUOKA  JIZAKE  FESTIVAL  2018 IN  NUMAZU

平成 30 年 10 月 1 日(月) 受付 17：50 開宴 18：00～20：00 プラザヴェル

デ多目的ホール

入場料 2,000円 チケット購入はイープラス http://eplus.jp から

さて、今月はお盆明けから秋上りの純米吟醸をご案内いたします。山田錦 60%精米で醸し

たお酒が熟成していよいよ味がのってまいりました。どなた様もお見逃しなく！

残暑の候、おからだには十分お気をつけられますよう。                 敬具
平成 30 年 8 月吉日                              鈴木 克昌

『臥龍梅』 蔵便り
   平成三十年葉月

http://www.shizuoka-sake/
http://eplus.jp/